
REGIONE TOSCANA
DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

SETTORE PROMOZIONE TURISTICA. LEGISLAZIONE TURISMO E
COMMERCIO

Il Dirigente Responsabile:

Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 548/2012

ROMAGNOLI STEFANO

Numero interno di proposta: 2016AD002493

Incaricato con DECR. DIRIG. CENTRO DIREZIONALE n. 1363 del 30-03-2016

Numero adozione: 2118 - Data adozione: 27/04/2016

Oggetto: Proroga del termine per la rendicontazione fissato nel bando approvato con decreto
1338/2014 per i beneficiari della graduatoria di cui al decreto n.6558/2014

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della l.r.
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art.18
della l.r. 23/2007.

Data certificazione: 27/04/2016



DIRIGENTE

Visto il decreto 1338/2014 che approva il bando per l’assegnazione dei finanziamenti regionali per

le attività dei Centri Commerciali Naturali;

Visto il decreto 6558/2014 che approva la graduatoria delle domande finanziate;

Considerato che il bando prevede, al punto 8, quale termine per la rendicontazione della spesa 15

mesi dalla data di approvazione della graduatoria;

Considerata la comunicazione dell'Organismo intermedio del 5 aprile 2016 con cui viene segnalata

la  necessità  di  operare  una  proroga  del  termine  per  la  rendicontazione  a  seguito  di  diffusi

rallentamenti procedurali verificatisi nell'iter amministrativo;

Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta provvedendo ad una proroga al 31 luglio del termine di

rendicontazione;

DECRETA

1- di prorogare il termine fissato nel bando approvato con decreto 1338/2014 per la presentazione

della rendicontazione della spesa relativa agli interventi finanziati al 30 luglio 2016, considerando

tale termine perentorio;

2-  di  trasmettere  il  presente  atto  all'Organismo  Intermedio  Sviluppo  Toscana  incaricato  della

gestione del  bando in premessa al  fine di  adeguarne il  percorso amministrativo ed informare i

beneficiari interessati.

Il Dirigente



CERTIFICAZIONE


